
Stránka č .l z2

Datum: 20. srpen 2Q79 74:47
Předmět:  RE: SZM FN Motol 2328945 pro SurgiCare s.r,Q.

Dobrý den,

děkujeme za vaš i objednávku č . 2328945 a tí mto potvrzujeme její
^ řr - At a
tJ! f J u u! .

S pozdravem

Marketí ng a podpora prodeje

SurgiCare s.r.o. ll Č eská republí ka il Š anov 276, 21O
31 Ra kovní  k il TČ o :  24215 6 60 ll 

Odběratel:

Fakultní  nemocnice v Motole
odděIení  nákupr.r SZM FN Moto]_ objednávka č í slo:
232B945

V Uvalu 84 ID :

150 18 Praha 5 - Motol Datum :

20.0B.2019

tČ o: 00O64 -2O3
DIČ : CZOOO642O3 Dodavatel:

SurgiCare s. r. o.
Š anov 216
210 31 Rakovní k

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikač ní  uzel -2Dpřejí mka zbož í  po 6:O0 až  2O:OO, Út-Č t 5:0O až  2O:OO, pá 5:OO-

15:00

-Obj ednáváme u Vás :  21-33 /  40
2133/40 I I I . chirurgická ktinika UK 1. LF a FN Motol - operač ní
sály

(190100504)
Název

Poč et
1 Kii Optí ca1 Access System Z-thread L2x7OOmm (trokar

2 BAL



Stránka č ,2z2

j  ednorá zový)
á 6 KS CTR73

2 Retraktor Alexis 5-9 cm
2 BAL

á 5 KS CB402
3 Retraktor A] -exis 2,5- 6 cm

2 BAL
á 5 KS CB401

4 Retraktor Alexis
1 BAL

á 5 KS CB403
5 Sí ť ka 3D MAX Light velká pravá L0,3x75,1

2Ks
á 1 KS 077132I

6 Sí ť ka 3D MAX Light velká levá 10,3x15,7cm
1KS

á 1 KS 0117 311
7 Sí ť ka kýlní  VENTRALTGHT ST ELLIP 25,4x33,Ocm
1KS

á 1 KS 5954113
B Sí ť ka kýlní  VENTRALTGHT ST ellipsa 75,2x20,3 cm

1KS
á 1 KS 5954680

Ce1 kem:
oa ? Aa 1A

-2L33 /  40

Dodávaný materiáI  musi být v sou] -adu se zákony 22/1991 Sb. a
268 / 20I4 Sb.

Cena dodávky se ří dí  sm]ouvou nebo poslední  cenovou nabidkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež í tosti dané  zákonem č .235/2004
Sb. a
musi být zaslána zároveň se zbož im. splatnost faktur je 60 dni.
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í slo naš i objednávky,
j  inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
ž áaáme obratem o zas] .áni akceptace (potvrzení ) té to objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó bez DPH fakturujte až
pozveřej nění
v reEistru smluv mí nisterstva vnitra Č n v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 34a/20/5 sb, o reqistru smluv.
Není -li dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyřizenou do
jednoho měsí ce
za zruš enou.
Ostatní  ujednání  se řidi Obč anským zákoní kem (č .B9/2012 Sb.)


